АДМИНИСТРАЦИЯ М[УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  2022 г.

«О проведении открытого аукциона по продаже прав
на заключение договоров аренды земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена,
на территории муниципального района «Читинский район»

Руководствуясь статьей 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской
Федерации, администрация муниципального района «Читинский район»

постановляет:

1. Отделу земельных отношений администрации муниципального района
«Читинский район» провести открытый аукцион по продаже прав на заключение
договоров арс1̂ ^ы земельных участ1сов с кадастровыми номерами 75:22:650102:154,
75:22:640101:4404, 75:22:370101:231, 75:22:650304:903, 75:22:640101:1577,
75:22320101603 государственная собственность на которые не разграничена, на
территории муниципального района «Читинский район».

2. Отделу земельных отношений администрации муниципального района
«Читинский район» разместить на сайтах тт.1;ог§1.§оу.га, 11й;р8://сЫйп8к.75.га/, и
опубликовать в официальном средстве массовой информации муниципального
района «Читинский район» газете «Ингода» извещение о проведении аукциона и
порядок его проведения согласно приложению.

Первый заместитель
главы муниципального района
«Читинский район» В.В. Шадапов